



Mousetrapper Advance 2.0 MT112

Artikelnummer 496091

Produktinformation

Storlek (bxdxh) 480 x 110 x 24 mm

Anslutning Kabel

Beskrivning

Mousetrapper Advance 2.0 MT112 White – Ergonomi och Precision för Modernt Arbete

Vill du arbeta mer bekvämt och effektivt? Mousetrapper MT112 är utformad för att ge dig optimal ergonomi och precision i din arbetsdag. Denna avancerade, centralt placerade pekdon hjälper dig att undvika belastningsskador som musarm och ger dig full kontroll över pekaren utan behov av en traditionell mus.

Varför välja Mousetrapper MT112?

- **Optimal ergonomi:** Med sin centrala placering framför tangentbordet gör MT112 det möjligt för dig att arbeta i en naturlig och avslappnad position, vilket minskar spänningar i nacke, axlar och armar.
- **6 programmerbara knappar:** Anpassa ditt arbetsflöde med knappar som enkelt kan programmeras för de funktioner du använder mest. Detta ger dig snabb åtkomst och ökad effektivitet.
- **Exakt pekarkontroll:** Den avancerade styrplattan ger dig noggrann kontroll över pekaren, perfekt för allt från detaljerat arbete till vardagliga uppgifter.
- **Handledsstöd i toppklass:** Det mjuka och utbytbara handledsstödet ger maximal komfort och stöd för långa arbetsdagar.

Mousetrapper MT112 är idealisk för dig som tillbringar mycket tid framför datorn och vill ha en lösning som förebygger besvär och ökar produktiviteten. Den är kompatibel med både Windows och macOS, och passar perfekt på varje skrivbord med sin smala och moderna design.

Uppgradera din arbetsplats med Mousetrapper Advance 2.0 MT112 – för en mer bekväm och effektiv arbetsdag!

Mousetrapper Advance 2.0 är uppföljaren till storsäljaren Advance. Precis som föregångaren lindrar och förebygger Advance 2.0 musarm och andra problem orsakade av arbete med en traditionell datormus. Slimmad design för att även passa supertunna tangentbord och med flera nya och förbättrade funktioner. Ett brett och mjukt handledsstöd ger stöd och avlastning för nacke, axlar, armar och handleder. Kompatibel med de flesta operativsystem.

Handledsstöden är utbytbara och Mousetrapper Advance 2.0 har även ett utvikbart tangentbordsunderlägg för att passa de nya supertunna tangentborden likväl som de högre standardtangentborden.

Med de 6 programmerbara knapparna har du stora möjligheter att anpassa din Mousetrapper precis som du vill ha den. Mousetrapper Advance 2.0 har bl.a. fått en helt ny scrollfunktion med knappar för upp- och nedscrollning och pekarhastigheten har ökat. Programvaran MT Keys, som finns att ladda ner, är uppdaterad med betydligt fler möjligheter för Advance 2.0. Nu finns också en helt ny version av MT Keys för Windows 10, nedladdningsbar från Microsoft Store.